
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom
w stosunku do bobra europejskiego Castor fiber L.

Na podstawie art. 56a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1651, z poźn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zezwala się, na okres pięciu lat, na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra 
europejskiego (Castor fiber L.), zwanego dalej „bobrem”, polegające na:

1) niszczeniu, uszkadzaniu lub usuwaniu tam wybudowanych przez bobra na ciekach zlokalizowanych na 
terenie województwa warmińsko-mazurskiego, w powiatach:

a) bartoszyckim, działdowskim, ełckim, giżyckim, gołdapskim, iławskim, kętrzyńskim, lidzbarskim, 
mrągowskim, nidzickim, nowomiejskim, oleckim, olsztyńskim, ostródzkim, piskim, szczycieńskim 
i węgorzewskim, znajdujących się w zarządzie Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie,

b) braniewskim, elbląskim, znajdujących się w zarządzie Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Elblągu;

2) umyślnym płoszeniu i niepokojeniu bobra europejskiego w związku z wykonywaniem czynności 
wskazanych w pkt 1.

2. Wykaz cieków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, zawiera załącznik do zarządzenia.

3. Zezwolenie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy tam wybudowanych przez bobra w miejscach 
powodujących utrudnienia w swobodnym spływie wód oraz powodujących podtopienia gruntów przyległych.

§ 2. 1. Czynności, o których mowa w § 1 ust. 1, zwane dalej „czynnościami”, mogą być wykonywane 
ręcznie lub mechanicznie przez całą dobę, w terminie od dnia 1 marca do dnia 15 kwietnia oraz od dnia 
1 sierpnia do dnia 15 listopada każdego roku obowiązywania zezwolenia.

2. W przypadku mechanicznego wykonywania czynności prace maszyn i urządzeń należy zorganizować 
w taki sposób, aby w wypadku awarii zanieczyszczenia nie przedostały się do wód oraz gleby oraz dały się 
szybko i trwale usunąć.

§ 3. 1. Podmiotami wykonującymi czynności są zarządy melioracji i urządzeń wodnych, o których mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 1, zwane dalej „Zarządami”.

2. Zarządy mogą wykonywać czynności przy pomocy innych podmiotów, spełniających warunki określone 
w ust. 3.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 
1045 i 1688 oraz z 2016 r. poz. 422.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 3731



3. Podmioty wykonujące czynności powinny posiadać wiedzę z zakresu biologii bobra oraz doświadczenie 
i potencjał techniczny niezbędne do ich wykonania.

4. Przed przystąpieniem do wykonywania czynności Zarządy zobowiązane są poinformować Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie o zamiarze ich wykonania, wskazując termin, lokalizację, liczbę 
tam oraz cel wykonania czynności.

§ 4. 1. W terminie do dnia 15 grudnia każdego roku obowiązywania zarządzenia Zarządy obowiązane są do 
złożenia Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Olsztynie pisemnej informacji o wykonaniu 
czynności.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, powinna zawierać następujące dane:

1) lokalizacje tam wybudowanych przez bobra, które zostały zniszczone z podaniem: nazwy powiatu, nazwy 
cieku i współrzędnych geograficznych,

2) liczbę zniszczonych tam wybudowanych przez bobra wraz z podaniem zastosowanych metod wykonania 
czynności oraz informacją, czy zostały one zniszczone częściowo czy całkowicie,

3) termin wykonania czynności z podaniem daty i pory doby.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Olsztynie  
z dnia 20 września 2016 r. 

 
Wykaz cieków, na których zezwala się na niszczenie, uszkadzanie lub usuwanie tam 

wybudowanych przez bobra  
Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 

Współrzędne geograficzne 
początku i końca cieku Rejonowy Oddział 

ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 
1 Bartoszycki Rzeka Bejdycka N 54˚14’53” 

E 20˚58’50” 
N 54˚08’44” 
E 20˚51’42” Bartoszyce 

2 Bartoszycki Rzeka Bezledka N 54˚22’07” 
E 20˚43’28” 

N 54˚18’17” 
E 20˚41’04” Bartoszyce 

3 Bartoszycki Rzeka Borycka N 54˚16’16” 
E 21˚00’23” 

N 54˚20’11” 
E 20˚57’05” Bartoszyce 

4 Bartoszycki Rzeka Gąska N 54˚16’30” 
E 20˚35’30” 

N 54˚20’08” 
E 20˚34’51” Bartoszyce 

5 Bartoszycki Rzeka Graniczna N 54˚16’48” 
E 21˚05’48” 

N 54˚18’14” 
E 21˚04’39” Bartoszyce 

6 Bartoszycki Rzeka Górowska E 20˚29’08” 
N 54˚17’55” 

N 54˚21’34” 
E 20˚28’20” Bartoszyce 

7 Bartoszycki Rzeka Kamionka N 54˚16’25” 
E 20˚31’06” 

N 54˚18’12” 
E 20˚27’08” Bartoszyce 

8 Bartoszycki Rzeka Katławka N 54˚15’27” 
E 20˚20’56” 

N 54˚18’26” 
E 20˚26’42” Bartoszyce 

9 Bartoszycki Rzeka Kwiatkówka N 54˚18’46” 
E 20˚16’04” 

N 54˚20’30” 
E 20˚16’47” Bartoszyce 

10 Bartoszycki Rzeka Mamlak 
N 54˚15’39” 
E 21˚09’16” 

N 54˚16’10” 
E 21˚09’12” Bartoszyce N 54˚20’03” 

E 21˚05’02” 
N 54˚20’40” 
E 21˚04’40” 

11 Bartoszycki Rzeka Pisa B N 54˚07’49” 
E 20˚48’48” 

N 54˚05’31” 
E 20˚54’24” Bartoszyce 

12 Bartoszycki Rzeka Powarszynka N 54˚13’13” 
E 20˚33’06” 

N 54˚14’38” 
E 20˚38’58” Bartoszyce 

13 Bartoszycki Rzeka Rokitnik N 54˚06’13” 
E 20˚48’30” 

N 54˚02’53” 
E 20˚51’37” Bartoszyce 

14 Bartoszycki Rzeka Stradyk N 54˚22’59” 
E 20˚19’42” 

N 54˚22’06” 
E 20˚25’12” Bartoszyce 

15 Bartoszycki Rzeka Suszyca N 54˚15’10” 
E 20˚49’45” 

N 54˚09’19” 
E 20˚43’40” Bartoszyce 

16 Bartoszycki Rzeka Suszyca A N 54˚14’01” 
E 20˚49’05” 

N 54˚13’40” 
E 20˚50’30” Bartoszyce 

17 Bartoszycki Rzeka Szczurkowska N 54˚21’28” 
E 20˚53’33” 

N 54˚18’08” 
E 20˚53’39” Bartoszyce 

18 Bartoszycki Rzeka Unikowo N 54˚04’40” 
E 21˚02’58” 

N 54˚03’25” 
E 20˚53’47” Bartoszyce 

19 Bartoszycki Rzeka Wałsza N 54˚17’48” 
E 20˚19’56” 

N 54˚20’02” 
E 20˚24’32” Bartoszyce 

20 Bartoszycki Rzeka Warmianka N 54˚22’25” 
E 20˚19’57” 

N 54˚20’30” 
E 20˚19’33” Bartoszyce 

21 Bartoszycki Rzeka Wirwildzka N 54˚16’09” 
E 20˚51’08” 

N 54˚20’38” 
E 20˚47’13” Bartoszyce 

22 Bartoszycki Rzeka Elma N 54˚11’49” 
E 20˚33’12” 

N 54˚21’24” 
E 20˚31’44” Bartoszyce 

23 Bartoszycki Rzeka Pisa N 54˚12’50” 
E 20˚55’37” 

N 45˚07’13 
E 20˚48’35” Bartoszyce 

24 Bartoszycki Rzeka Sajna N 54˚02’60” 
E 21˚03’34” 

N 54˚02’56” 
E 21˚04’35” Bartoszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

25 Braniewski Rzeka Omaza N 54˚21’49” 
E 20˚06’56” 

N 54˚23’19” 
E 20˚05’14” Braniewo 

26 Braniewski Rzeka Głębock N 54˚21’43” 
E 20˚15’16” 

N 54˚23’18” 
E 20˚14’54” Braniewo 

27 Braniewski Rzeka Ławia 
N 54˚22’24” 
E 20˚13’49” 

N 54˚22’14” 
E 20˚12’13” Braniewo N 54˚22’49” 

E 20˚10’50” 
N 54˚24’42” 
E 20˚09’38” 

28 Braniewski Rzeka Kwiatkówka N 54˚18’44” 
E 20˚15’57” 

N 54˚18’44” 
E 20˚11’42” Braniewo 

29 Braniewski Rzeka Warna 
N 54˚19’07” 
E 20˚11’26” 

N 54˚21’56” 
E 20˚09’03” Braniewo N 54˚16’54” 

E 20˚10’37” 
N 54˚17’07” 
E 20˚11’22” 

31 Braniewski Rzeka Stradyk N 54˚23’07” 
E 20˚19’22” 

N 54˚24’07” 
E 20˚18’39” Braniewo 

32 Braniewski Rzeka Szarki N 54˚20’45” 
E 20˚17’32” 

N 54˚21’46” 
E 20˚17’38” Braniewo 

33 Braniewski Rzeka Rusewo N 54˚20’08” 
E 20˚09’19” 

N 54˚19’48” 
E 20˚07’57” Braniewo 

34 Braniewski Rzeka Miłakówka 
N 54˚19’30” 
E 20˚12’10” 

N 54˚20’28” 
E 20˚13’04” Braniewo 

N 54˚20’35” 
E 20˚15’37” 

N 54˚20’50” 
E 20˚14’14” Braniewo 

35 Braniewski Rzeka Biebrza N 54˚21’58” 
E 19˚50’52” 

N 54˚21’36” 
E 19˚53’16” Braniewo 

36 Braniewski Rzeka Lipówka N 54˚22’35” 
E 19˚53’41” 

N 54˚22’55” 
E 19˚50’36” Braniewo 

37 Braniewski Rzeka Gołuba N 54˚25’13” 
E 19˚52’10” 

N 54˚26’06” 
E 19˚52’57” Braniewo 

38 Braniewski Rzeka Krzewno N 54˚21’44” 
E 20˚01’58” 

N 54˚22’04” 
E 20˚00’25” Braniewo 

39 Braniewski Rzeka Wilki N 54˚23’21” 
E 20˚01’32” 

N 54˚23’20” 
E 20˚00’35” Braniewo 

40 Braniewski Kanał A N 54˚23’42” 
E 19˚43’15” 

N 54˚23’52” 
E 19˚43’31” Braniewo 

41 Braniewski Kanał B N 54˚23’39” 
E 19˚43’18” 

N 54˚21’53” 
E 19˚43’30” Braniewo 

42 Braniewski Kanał G N 54˚24’29” 
E 19˚44’21” 

N 54˚23’21” 
E 19˚48’12” Braniewo 

43 Braniewski Kanał H N 54˚23’40” 
E 19˚48’06” 

N 54˚25’14” 
E 19˚44’57” Braniewo 

44 Braniewski Kanał Tranzytowy N 54˚22’46” 
E 19˚50’37” 

N 54˚22’53” 
E 19˚50’38” Braniewo 

45 Braniewski Kanał P N 54˚25’02” 
E 19˚48’03” 

N 54˚25’59” 
E 19˚47’56” Braniewo 

46 Braniewski Kanał Pompowy Gołuby N 54˚25’10” 
E 19˚51’32” 

N 54˚25’22” 
E 19˚52’09” Braniewo 

47 Braniewski Kanał Obcych Wód N 54˚25’00” 
E 19˚48’34” 

N 54˚23’54” 
E 19˚53’37” Braniewo 

48 Braniewski Rzeka Krzywiec N 54˚17’47” 
E 19˚40’13” 

N 54˚16’38” 
E 19˚38’57” Braniewo 

49 Braniewski Rzeka Narusa N 54˚20’45” 
E 19˚39’23” 

N 54˚19’59” 
E 19˚39’32” Braniewo 

50 Braniewski Rzeka Struga 
N 54˚10’51” 
E 19˚56’49” 

N 54˚10’51” 
E 19˚56’49” Braniewo N 54˚10’47” 

E 19˚54’24” 
N 54˚10’47” 
E 19˚54’24” 

51 Braniewski Rzeka Tatar N 54˚07’49” 
E 19˚54’25” 

N 54˚07’56” 
E 19˚53’37” Braniewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

52 Braniewski Rzeka Długobór 
N 54˚12’36” 
E 19˚58’24” 

N 54˚12’36” 
E 19˚58’24” Braniewo N 54˚12’57” 

E 19˚58’07” 
N 54˚12’57” 
E 19˚58’07” 

53 Braniewski Rzeka  
Młyńska Struga 

N 54˚11’53” 
E 20˚08’05” 

N 54˚11’53” 
E 20˚08’05” Braniewo N 54˚12’10” 

E 20˚08’04” 
N 54˚12’10” 
E 20˚08’04” 

54 Braniewski Rzeka Żugienie N 54˚14’40” 
E 20˚08’13” 

N 54˚14’40” 
E 20˚08’13” Braniewo 

55 Braniewski Rzeka Sawity N 54˚16’39” 
E 20˚08’03” 

N 54˚16’34” 
E 20˚08’12” Braniewo 

56 Braniewski Rzeka Banówka 
N 54˚16’23” 
E 20˚01’32” 

N 54˚16’23” 
E 20˚01’32” Braniewo N 54˚17’24” 

E 20˚03’35” 
N 54˚17’24” 
E 20˚03’35” 

57 Braniewski Rzeka Dzikówka 

N 54˚13’16” 
E 19˚44’25” 

N 54˚13’14” 
E 19˚44’38” 

Braniewo 

N 54˚13’31” 
E 19˚46’47” 

N 54˚13’28” 
E 19˚47’00” 

N 54˚11’59” 
E 19˚48’20” 

N 54˚11’48” 
E 19˚48’24” 

N 54˚10’48” 
E 19˚48’50” 

N 54˚10’38” 
E 19˚48’54” 

N 54˚07’14” 
E 19˚48’55” 

N 54˚06’28” 
E 19˚49’28” 

58 Działdowski Kanał Młyński N 53˚12’07” 
E 20˚04’40” 

N 53˚13’36” 
E 20˚10’34” Działdowo 

59 Działdowski Kanał Brodowski N 53˚13’54” 
E 20˚14’14” 

N 53˚13’50” 
E 20˚15’33” Działdowo 

60 Działdowski Rzeka Pierławka N 53˚12’59” 
E 20˚08’55” 

N 53˚17’00” 
E 20˚07’57” Działdowo 

61 Działdowski Rzeka Ciek J N 53˚11’34” 
E 20˚06’05” 

N 53˚10’17” 
E 20˚07’14” Działdowo 

62 Działdowski Rzeka  
Lipówka Szkotowska 

N 53˚19’12” 
E 20˚11’38” 

N 53˚19’36” 
E 20˚11’35” 

Działdowo N 53˚21’59” 
E 20˚11’31” 

N 53˚22’16” 
E 20˚10’58” 

N 53˚22’45” 
E 20˚10’04” 

N 53˚24’21” 
E 20˚10’11” 

63 Działdowski Rzeka Mławka 

N 53˚08’41” 
E 20˚19’19” 

N 53˚09’29” 
E 20˚20’28” 

Działdowo N 53˚10’19” 
E 20˚21’16” 

N 53˚10’41” 
E 20˚22’36” 

N 53˚11’47” 
E 20˚23’56” 

N 53˚12’05” 
E 20˚23’49” 

64 Działdowski Struga Lindenowska 

N 53˚19’36” 
E 20˚11’35” 

N 53˚19’46” 
E 20˚10’49” 

Działdowo 
N 53˚20’38” 
E 20˚09’23” 

N 53˚20’47” 
E 20˚09’18” 

N 53˚21’04” 
E 20˚09’00” 

N 53˚22’02” 
E 20˚07’35” 

N 53˚22’53” 
E 20˚07’21” 

N 53˚23’05” 
E 20˚07’14” 

65 Działdowski Rzeka Ciek L N 53˚11’31” 
E 20˚06’18” 

N 53˚13’15” 
E 20˚10’14” Działdowo 

66 Działdowski Rzeka Płośniczanka N 53˚17’32” 
E 19˚55’25” 

N 53˚17’08” 
E 19˚56’17” Działdowo 

67 Działdowski Rzeka Doprowadzalnik A N 53˚18’12” 
E 19˚57’00” 

N 53˚18’06” 
E 19˚56’39” Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

68 Elbląski Kanał A pld. 3 N 19˚23’26’’ 
E 54˚02’29’’ 

N 19˚22’43’’ 
E 54˚03’46’’ Elbląg 

69 Elbląski Kanał A pld. 50 N 19˚29’04’’ 
E 54˚18’35’’ 

N 19˚27’42’’ 
E 54˚17’36’’ Elbląg 

70 Elbląski Kanał A-SF N 19˚19’44’’ 
E 54˚08’24’’ 

N 19˚19’30’’ 
E 54˚09’11’’ Elbląg 

71 Elbląski Kanał B pld 53 N 19˚18’42’’ 
E 54˚15’09’’ 

N 19˚18’28’’ 
E 54˚16’17’’ Elbląg 

72 Elbląski Kanał D pld 51 N 19˚30’38’’ 
E 54˚19’17’’ 

N 19˚30’29’’ 
E 54˚18’37’’ Elbląg 

73 Elbląski Potok A-1 N 19˚28’39 
E 54˚01’07’’ 

N 19˚29’13’’ 
E 54˚00’52’’ Elbląg 

74 Elbląski Potok Aniołowo N 19˚34’52’’ 
E 54˚05’14’’ 

N 19˚35’59’’ 
E 54˚08’26’’ Elbląg 

75 Elbląski Potok Bądy N 19˚41’01’’ 
E 54˚06’29’’ 

N 19˚43’28’’ 
E 54˚07’40’’ Elbląg 

76 Elbląski Potok Klepa N 19˚32’56’’ 
E 54˚02’55’’ 

N 19˚37’01’’ 
E 53˚59’16’’ Elbląg 

77 Elbląski Potok M N 19˚23’55’’ 
E 54˚15’29’’ 

N 19˚25’57’’ 
E 54˚15’20’’ Elbląg 

78 Elbląski Potok Ogrodniki 
N 19˚40’42’’ 
E 54˚16’01’’ 

N 19˚38’38’’ 
E 54˚15’25’’ 

Elbląg /  Z wyłączeniem 
rezerwatu przyrody 
Pióropusznikowy 
Jar w km 6+080-

8+010 
N 19˚37’54’’ 
E 54˚14’57’’ 

N 19˚32’06’’ 
E 54˚14’03’’ 

79 Elbląski Potok Okrzejka N 19˚42’54’’ 
E 54˚14’25’’ 

N 19˚34’37’’ 
E 54˚13’26’’ Elbląg 

80 Elbląski Potok Olszówka N 19˚22’15’’ 
E 53˚57’14’’ 

N 19˚25’05’’ 
E 53˚55’36’’ Elbląg 

81 Elbląski Potok P-1 N 19˚37’10’’ 
E 54˚17’22’’ 

N 19˚35’23’’ 
E 54˚17’20’’ Elbląg 

82 Elbląski Potok Środkowy N 19˚22’09’’ 
E 53˚57’59’’ 

N 19˚22’20’’ 
E 53˚56’21’’ Elbląg 

83 Elbląski Rzeka Bierutówka N 19˚30’25’’ 
E 54˚05’19’’ 

N 19˚32’44’’ 
E 54˚12’03’’ Elbląg 

84 Elbląski Rzeka Brzezinka N 19˚37’’28’’ 
E 54˚04’08’’ 

N 19˚38’28’’ 
E 54˚01’54’’ Elbląg 

85 Elbląski Rzeka Brzeźnica N 19˚28’19’’ 
E 54˚02’14’’ 

N 19˚34’00’’ 
E 53˚56’36’’ Elbląg 

86 Elbląski Rzeka Grabianka 
N 19˚29’41’’ 
E 54˚19’06’’ 

N 19˚30’45’’ 
E 54˚16’58’’ 

Elbląg /  
Z wyłączeniem 

rezerwatu przyrody 
Buki Wysoczyzny 
Elbląskiej w km 
6+050- 6+840 

N 19˚30’59’’ 
E 54˚16’45’’ 

N 19˚31’21’’ 
E 54˚15’10’’ 

87 Elbląski Rzeka Kamienica N 19˚23’53’’ 
E 54˚15’49’’ 

N 19˚28’42’’ 
E 54˚14’52’’ Elbląg 

88 Elbląski Rzeka Krzywiec N 19˚38’55’’ 
E 54˚16’38’’ 

N 19˚34’45’’ 
E 54˚15’20’’ Elbląg 

89 Elbląski Rzeka Leśny N 20˚03’29’’ 
E 54˚04’36’’ 

N 20˚00’36’’ 
E 54˚02’06’’ Elbląg 

90 Elbląski Rzeka Młynówka Pasłęcka N 19˚55’57’’ 
E 54˚07’35’’ 

N 19˚54’42’’ 
E 54˚04’40’’ Elbląg 

91 Elbląski Rzeka Stradanka 
N 19˚31’33’’ 
E 54˚19’36’’ 

N 19˚32’04’’ 
E 54˚18’32’’ 

Elbląg /  Z wyłączeniem 
rezerwatu przyrody 
Dolina Stradanki w 
km 2+460 - 11+400 N 19˚33’36’’ 

E 54˚16’19’’ 
N 19˚34’26’’ 
E 54˚15’22’’ 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

92 Ełcki Rzeka Przepiórka N 53˚48’19’’ 
E 22˚41’37’’ 

N 53˚52’31’’ 
E 22˚41’21’’ Ełk 

93 Ełcki Rzeka Kamienny Bród N 53˚54’26’’ 
E 22˚46’32’’ 

N 53˚56’21’’ 
E 22˚45’11’’ Ełk 

94 Ełcki Rzeka Czarnówka 
N 53˚54’49’’ 
E 22˚36’14’’ 

N 53˚54’16’’ 
E 22˚38’7’’ Ełk N 53˚54’28’’ 

E 22˚38’24’’ 
N 53˚57’6’’ 
E 22˚42’32’’ 

95 Ełcki Rzeka Czarna Olecka N 53˚54’46’ 
‘E 22˚35’39’’ 

N 53˚56’22’’ 
E 22˚36’17’’ Ełk 

96 Ełcki Rzeka Słuczka N 53˚50’42’’ 
E 22˚45’4’’ 

N 53˚51’12’’ 
E 22˚45’0’’ Ełk 

97 Ełcki Rzeka Kalinka 

N 53˚51’3’’ 
E 22˚37’41’’ 

N 53˚51’56’’ 
E 22˚37’32’’ 

Ełk N 53˚53’19’’ 
E 22˚37’33’’ 

N 53˚54’20” 
E 22˚41’5” 

N 53˚54’22’’ 
E 22˚41’29” 

N 53˚54’17” 
E 22˚42’47” 

98 Ełcki Rzeka Pietraszka 
N 53˚48’5” 
E 22˚34’25” 

N 53˚49’48” 
E 22˚34’45” Ełk N 53˚49’59” 

E 22˚35’1” 
N 53˚50’19,6” 
E 22˚35’35” 

99 Ełcki Rzeka Karmelówka 
N 53˚43’48” 
E 22˚25’30” 

N 53˚45’38” 
E 22˚28’34” Ełk N 53˚45’39” 

E 22˚29’40” 
N 53˚45’51” 
E 22˚32’54” 

100 Ełcki Rzeka Lipińska N 53˚42’22” 
E 22˚25’22” 

N 53˚44’33” 
E 22˚22’31” Ełk 

101 Ełcki Rzeka Różanica 

N 53˚42’25” 
E 22˚25’54” 

N 53˚39’45” 
E 22˚21’12” 

Ełk N 53˚39’48” 
E 22˚21’36” 

N 53˚39’2” 
E 22˚20’2” 

N 53˚38’42” 
E 22˚19’55” 

N 53˚38’18” 
E 22˚17’39” 

102 Ełcki Rzeka Strumyk N 53˚40’45” 
E 22˚22’22” 

N 53˚40’46” 
E 22˚21’30” Ełk 

103 Ełcki Rzeka Rożynka Ełcka N 53˚41’54” 
E 22˚10’43” 

N 53˚40’35” 
E 22˚15’51” Ełk 

104 Ełcki Rzeka Zdunek N 53˚45’13” 
E 22˚21’40” 

N 53˚44’4” 
E 22˚16’34” Ełk 

105 Ełcki Rzeka  
Młynka Woszczelska 

N 53˚50’4” 
E 22˚16’0” 

N 53˚50’18” 
E 22˚15’39” Ełk 

106 Ełcki Rzeka Grabnik N 53˚52’29” 
E 22˚13’11” 

N 53˚52’7” 
E 22˚12’44” Ełk 

107 Ełcki Rzeka  
Czerwonka Woszczelska 

N 53˚52’35” 
E 22˚13’56” 

N 53˚51’24” 
E 22˚17’35” Ełk 

108 Ełcki Rzeka Stara  
Młyńska Struga 

N 53˚55’11” 
E 22˚11’13” 

N 53˚55’30” 
E 22˚09’45” Ełk 

109 Ełcki Rzeka Gawlik N 53˚56’3” 
E 22˚07’49” 

N 53˚57’2” 
E 22˚06’20” Ełk 

110 Ełcki Rzeka Zelki N 53˚50’38” 
E 22˚03’49” 

N 53˚52’5” 
E 22˚04’20” Ełk 

111 Ełcki Rzeka Skomack N 53˚50’48” 
E 22˚05’11” 

N 53˚51’7” 
E 22˚06’57” Ełk 

112 Ełcki Rzeka Stare Juchy 
N 53˚56’16” 
E 22˚11’22” 

N 53˚56’38” 
E 22˚11’7” Ełk N 53˚57’3” 

E 22˚10’43” 
N 53˚57’6” 
E 22˚10’27” 

113 Ełcki Rzeka  
Struga Regielska 

N 53˚48’52” 
E 22˚26’22” 

N 53˚48’46” 
E 22˚26’35” Ełk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

N 53˚48’27” 
E 22˚26’34” 

N 53˚47’51” 
E 22˚25’54” 

N 53˚47’7” 
E 22˚26’41” 

N 53˚47’1” 
E 22˚26’39” 

N 53˚46’53” 
E 22˚26’55” 

N 53˚46’48” 
E 22˚29’06” 

114 Ełcki Rzeka Przytulska 

N 53˚53’24” 
E 22˚23’37,2” 

N 53˚53’41” 
E 22˚23’45” 

Ełk N 53˚54’1” 
E 22˚23’59” 

N 53˚54’4” 
E 22˚23’58” 

N 53˚55’44” 
E 22˚23’35” 

N 53˚55’55” 
E 22˚23’34” 

115 Giżycki Struga Antonowo 
N 54˚03’05”  
E 21˚44’54” 

N 54˚03’08” 
E 21˚44’51” Giżycko N 54˚04’10” 

E 21˚45’10” 
N 54˚04’28” 
E 21˚45’05” 

116 Giżycki Kanał Ujście N 54˚03’09” 
E 21˚43’20’’ 

N 54˚03’12’’ 
E 21˚44’14’’ Giżycko 

117 Giżycki Struga Gutowska 

N 54˚02’52’’ 
E 21˚40’27’’ 

N 54˚03’01’’ 
E 21˚39’59’’ 

Giżycko N 54˚03’10’’ 
E 21˚37’57’’ 

N 54˚03’07’’ 
E 21˚37’46’’ 

N 54˚03’10’’ 
E 21˚37’’40’’ 

N 54˚03’12’’ 
E 21˚37’28’’ 

118 Giżycki Kanał Dejguny 
N 54˚00’50’’ 
E 21˚35’37’’ 

N 54˚00’44’’ 
E 21˚39’33’’ Giżycko N 54˚00’42’’ 

E 21˚38’49’’ 
N 54˚00’44’’ 
E 21˚38’38’’ 

119 Giżycki Struga Iławka 
N 54˚01’26’’ 
E 21˚35’37’’ 

N 54˚01’10’’ 
E 21˚35’19’’ Giżycko N 54˚00’49’’ 

E 21˚33’53’’ 
N 54˚00’45’’ 
E 21˚33’06’’ 

120 Giżycki Rzeka Zelki N 53˚52’06’’ 
E 22˚04’20’’ 

N 53˚52’37’’ 
E 22˚05’38’’ Giżycko 

121 Giżycki Struga Konopki 
N 53˚54’14’’ 
E 21˚53’54’’ 

N 53˚54’34’’ 
E 21˚55’56’’ Giżycko N 53˚54’19’’ 

E 21˚56’58’’ 
N 53˚53’55’’ 
E 21˚58’18’’ 

122 Giżycki Rzeka Staświnka 

N 53˚58’41’’ 
E 21˚52’46’’ 

N 53˚58’47’’ 
E 21˚55’01’’ 

Giżycko N 53˚58’38’’ 
E 21˚57’37’’ 

N 53˚55’46’’ 
E 21˚57’21’’ 

N 53˚55’12’’ 
E 21˚58’18’’ 

N 53˚55’16’’ 
E 21˚59’15’’ 

123 Giżycki Struga Wydminy 
N 53˚58’53’’ 
E 22˚04’20’’ 

N 53˚59’04’’ 
E 22˚02’55’’ Giżycko N 54˚00’36’’ 

E 22˚00’59’’ 
N 54˚00’30’’ 
E 22˚01’49’’ 

124 Giżycki Rzeka Gawlik N 53˚58’19’’ 
E 22˚05’09’’ 

N 54˚00’17’’ 
E 22˚04’55’’ Giżycko 

125 Giżycki Rzeka Sapina 
N 54˚03’28’’ 
E 21˚58’39’’ 

N 54˚03’27’’ 
E 21˚58’44’’ Giżycko N 54˚04’11’’ 

E 22˚02’11’’ 
N 54˚04’08’’ 
E 21˚59’59’’ 

126 Gołdapski Rzeka Alina N 54˚13’30” 
E 22˚08’58” 

N 54˚12’05” 
E 22˚18’13” Gołdap 

127 Gołdapski Rzeka Bludzia 
N 54˚19’28” 
E 22˚34’29” 

N 54˚17’15” 
E 22˚35’22” Gołdap N 54˚16’10” 

E 22˚37’30” 
N 54˚17’17” 
E 22˚36’47” 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

128 Gołdapski Rzeka Błędzianka 
N 54˚16’56” 
E 22˚40’46” 

N 54˚16’21” 
E 22˚39’31” Gołdap N 54˚17’25” 

E 22˚39’23” 
N 54˚19’16” 
E 22˚36’52” 

129 Gołdapski Rzeka Czarna  
Struga Gołdapska 

N 54˚16’37” 
E 22˚27’03” 

N 54˚17’15” 
E 22˚28’18” Gołdap N 54˚17’46” 

E 22˚28’37” 
N 54˚15’34” 
E 22˚32’50” 

130 Gołdapski Rzeka Czernica 
N 54˚19’6” 
E 22˚46’43” 

N 54˚19’40” 
E 22˚46’39” Gołdap N 54˚19’56” 

E 22˚46’51” 
N 54˚21’44” 
E 22˚47’37” 

131 Gołdapski Rzeka Dunajek N 54˚10’48” 
E 22˚13’54” 

N 54˚12’01” 
E 22˚15’56” Gołdap 

132 Gołdapski Rzeka Dzięgielka N 54˚15’14” 
E 22˚26’49” 

N 54˚12’40” 
E 22˚18’48” Gołdap 

133 Gołdapski Rzeka Grodzisko N 54˚14’52” 
E 21˚58’27” 

N 54˚11’00” 
E 22˚00’58” Gołdap 

134 Gołdapski Rzeka Irki 
N 54˚18’58” 
E 22˚00’41” 

N 54˚19’35” 
E 22˚03’34” Gołdap N 54˚19’47” 

E 22˚03’38” 
N 54˚19’59” 
E 22˚03’01” 

135 Gołdapski Rzeka Janki N 54˚15’29” 
E 22˚09’24” 

N 54˚17’42” 
E 22˚07’54” Gołdap 

136 Gołdapski Rzeka Jarka N 54˚19’18” 
E 22˚20’35” 

N 54˚12’11” 
E 22˚24’59” Gołdap 

137 Gołdapski Rzeka Lisówka N 54˚14’54” 
E 22˚02’38” 

N 54˚10’42” 
E 22˚04’57” Gołdap 

138 Gołdapski Rzeka Rożynka Gołdapska N 54˚15’55” 
E 22˚09’57” 

N 54˚14’34” 
E 22˚18’41” Gołdap 

139 Gołdapski Rzeka Rów Nr 1 N 54˚17’37” 
E 22˚12’14” 

N 54˚19’39” 
E 22˚12’35” Gołdap 

140 Gołdapski Rzeka  
Stare Koryto Węgorapy 

N 54˚19’0” 
E 22˚0’41” 

N 54˚19’11” 
E 21˚58’41” Gołdap 

141 Gołdapski Rzeka Młyńska  
Struga Żytkiejmska 

N 54˚21’37” 
E 22˚41’49” 

N 54˚20’55” 
E 22˚40’29” Gołdap 

142 Gołdapski Rzeka Wobałka N 54˚18’53” 
E 22˚45’22” 

N 54˚21’35” 
E 22˚45’14” Gołdap 

143 Iławski Bałoszycka Struga N 53˚43’56.82” 
E 19˚16’43.83” 

N 53˚42’28.61” 
E 19˚17’06.39” Ostróda 

144 Iławski Bornicka Struga N 53˚46’03.19” 
E 19˚21’06.11” 

N 53˚48’12.76” 
E 19˚21’18.32” Ostróda 

145 Iławski  Rzeka Elszka Lubawska N 53˚31’00.38” 
E 19˚39’58.89” 

N 53˚30’30.03” 
E19˚43’27.89” Ostróda 

146 Iławski Rzeka Gardęga N 53˚38’12.90” 
E 19˚10’31.04” 

N 53˚40’29.76” 
E 19˚20’32.74” Ostróda 

147 Iławski Gaudy Struga N 53˚45’24.37” 
E 19˚25’33.44” 

N 53˚43’19.21” 
E 19˚26’34.44” Ostróda 

148 Iławski Rzeka Gizela N 53˚37’01.34” 
E 19˚44’17.63” 

N 53˚36’31.48” 
E 19˚46’09.70” Ostróda 

149 Iławski Rzeka Gramotka N 53˚35’43.86” 
E 19˚43’04.99” 

N 53˚39’46.04” 
E 19˚42’07.18” Ostróda 

150 Iławski Rzeka Kałdunka N 53˚33’56.64” 
E 19˚41’27.13” 

N 53˚36’57.67” 
E 19˚39’59.28” Ostróda 

151 Iławski Rzeka Liwa N 53˚43’49.54” 
E 19˚15’54.06” 

N 53˚45’50.61” 
E 19˚23’05.22” Ostróda 

152 Iławski Rzeka Osa N 53˚33’10.19” 
E 19˚22’38.53” 

N 53˚38’39.36” 
E 19˚27’56.41” Ostróda 

153 Iławski Rzeka Osówka N 53˚36’59.16” 
E 19˚24’35.36” 

N 53˚39’52.63” 
E 19˚24’01.85” Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

154 Iławski Rzeka Sandela N 53˚30’29.99” 
E 19˚43’27.94” 

N 53˚30’11.18” 
E 19˚44’33.53” Ostróda 

155 Iławski Rzeka Zalewka N 53˚50’49.95” 
E 19˚35’43.65” 

N 53˚51’22.91” 
E 19˚37’40.18” Ostróda 

156 Kętrzyński Rzeka Białka N 54˚19’20” 
E 21˚28’52” 

N 54˚17’04” 
E 21˚31’59” Mrągowo 

157 Kętrzyński Rzeka Bystra N 54˚01’52” 
E 21o19’03” 

N 53˚58’20” 
E 21˚19’12” Mrągowo 

158 Kętrzyński Rzeka Graniczna N 54˚15’00” 
E 21˚06’48” 

N 54˚16’53” 
E 21˚05’48” Mrągowo 

159 Kętrzyński Rzeka Guber N 54˚14’51” 
E 21˚03’04” 

N 53˚59’36” 
E 21˚31’49” Mrągowo 

160 Kętrzyński Rzeka Korszynianka N 54˚12’09” 
E 21˚06’23” 

N 54˚05’50” 
E 21˚11’18” Mrągowo 

161 Kętrzyński Rzeka Kosakowo N 54˚16’47” 
E 21˚23’59” 

N 54˚12’07” 
E 21˚30’02” Mrągowo 

162 Kętrzyński Rzeka Kwida N 54˚02’47” 
E 21˚26’45” 

N 54˚01’53” 
E 21˚32’43” Mrągowo 

163 Kętrzyński Rzeka Liwna N 54˚15’35” 
E 21˚09’55” 

N 54˚11’00” 
E 21˚31’34” Mrągowo 

164 Kętrzyński Rzeka Muławka N 54˚04’04” 
E 21˚20’50” 

N 54˚00’54” 
E 21˚21’45” Mrągowo 

165 Kętrzyński Rzeka Omet N 54˚19’40” 
E 21˚23’57” 

N 54˚10’33” 
E 21˚34’23” Mrągowo 

166 Kętrzyński Rzeka Radzieje N 54˚07’03” 
E 21˚31’60” 

N 54˚06’56” 
E 21˚26’35” Mrągowo 

167 Kętrzyński Rzeka Reszel N 54˚02’37” 
E 21˚07’17” 

N 53˚57’55” 
E 21˚09’47” Mrągowo 

168 Kętrzyński Rzeka Runa N 54˚15’18” 
E 21˚10’15” 

N 54˚10’30” 
E 21˚17’50” Mrągowo 

169 Kętrzyński Rzeka Struga Rawa N 54˚07’57” 
E 21˚16’33” 

N 54˚06’47” 
E 21˚24’12” Mrągowo 

170 Kętrzyński Rzeka Sajna N 54˚14’04” 
E 21˚05’48” 

N 54˚03’01” 
E 21˚03’33” Mrągowo 

171 Kętrzyński Rzeka Zolka N 54˚15’32” 
E 21˚12’31” 

N 54˚19’49” 
E 21˚14’ 57” Mrągowo 

172 Lidzbarski Rzeka Kierwiny N 54˚05’11” 
E 20˚37’24” 

N 54˚07’33” 
E 20˚41’22” Bartoszyce 

173 Lidzbarski Rzeka Kiwity – 1 N 54˚05’51” 
E 20˚45’55” 

N 54˚05’45” 
E 20˚43’18” Bartoszyce 

174 Lidzbarski Rzeka Kiwity – 2 N 54˚05’29” 
E 20˚45’22” 

N 54˚05’12” 
E 20˚45’17” Bartoszyce 

175 Lidzbarski Rzeka Miłogórze 
N 54˚06’26” 
E 20˚29’32” 

N 54˚04’30” 
E 20˚30’32” Bartoszyce N 54˚04’25” 

E 20˚31’14” 
N 54˚03’18” 
E 20˚31’38” 

176 Lidzbarski Rzeka Kochanówka N 54˚01’29” 
E 20˚30’19” 

N 54˚02’12” 
E 20˚34’40” Bartoszyce 

177 Lidzbarski Rzeka Połapin N 54˚08’10” 
E 20˚48’51” 

N 54˚07’30” 
E 20˚44’23” Bartoszyce 

178 Lidzbarski Rzeka Redy N 54˚07’16” 
E 20˚31’34” 

N 54˚10’47” 
E 20˚31’03” Bartoszyce 

179 Lidzbarski Rzeka Rogóż N 54˚09’08” 
E 20˚36’29” 

N 54˚09’10” 
E 20˚42’21” Bartoszyce 

180 Lidzbarski Rzeka Runowo N 54˚09’01” 
E 20˚24’14” 

N 54˚10’43” 
E 20˚25’46” Bartoszyce 

181 Lidzbarski Rzeka Tolniki N 54˚07’55” 
E 20˚12’06” 

N 54˚12’14” 
E 20˚24’19” Bartoszyce 

182 Lidzbarski Rzeka Pisa N 54˚07’13” 
E 20˚48’35” 

N 54˚04’41” 
E 20˚47’32” Bartoszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

183 Lidzbarski Rzeka Symsarna N 54˚07’06” 
E 20˚35’21” 

N 54˚04’11” 
E 20˚37’49” Bartoszyce 

184 Lidzbarski Rzeka Lubomińska Struga N 54˚07’55” 
E 20˚11’16” 

N 54˚05’12” 
E 20˚12’52” Bartoszyce 

185 Lidzbarski Rzeka Mingajny N 54˚10’03” 
E 20˚16’24” 

N 54˚11’09” 
E 20˚17’33” Bartoszyce 

186 Lidzbarski Rzeka Bieniewo N 54˚07’04” 
E 20˚13’31” 

N 54˚06’18” 
E 20˚14’26” Bartoszyce 

187 Lidzbarski Rzeka Młyńska Struga N 54˚09’47” 
E 19˚58’49” 

N 54˚11’25” 
E 20˚10’16” Bartoszyce 

188 Lidzbarski Kanał F N 54˚06’42” 
E 20˚08’34” 

N 54˚05’55” 
E 10˚10’00” Bartoszyce 

189 Lidzbarski Struga Lubomińska N 54˚4’39.29” 
E 20˚13’29.17” 

N 54˚4’21,23” 
E 20˚14”16,51” Olsztyn 

190 Lidzbarski Struga Opin N 54˚5’49.93” 
E 20˚15’36.21” N 54˚5’13.70” 

E 20˚17’17.99” Olsztyn 

191 Lidzbarski Rzeka Ramia 
N 

54˚06’23.66’’ 
E 20˚21’59.60” 

N 
54˚08’57.36’’ 

E 20˚18’49.90” 
Olsztyn 

192 Mrągowski Rzeka Babant N 53˚41’17” 
E 21˚14’05” 

N 53˚47’53” 
E 21˚60’32” Mrągowo 

193 Mrągowski Rzeka Baranowo N 53˚50’19” 
E 21˚29’58” 

N 53˚49’24” 
E 21˚25’22” Mrągowo 

194 Mrągowski Rzeka Butowo N 53˚53’51” 
E 21˚10’34” 

N 53˚56’48” 
E21˚09’36” Mrągowo 

195 Mrągowski Rzeka Czarne Bagno N 53˚49’25” 
E 21˚38’36” 

N 53˚50’12” 
E 21˚41’35” Mrągowo 

196 Mrągowski Rzeka Dajna N 54˚4’42” 
E 21˚18’57” 

N 53˚46’90” 
E 21˚17’39” Mrągowo 

197 Mrągowski Rzeka Dobry Las N 53˚43’19” 
E 21˚24’18” 

N 53˚45’40” 
E 21˚23’02” Mrągowo 

198 Mrągowski Rzeka Golanka N 53˚44’40” 
E 21˚15’32” 

N 53˚45’28” 
E 21˚16’55” Mrągowo 

199 Mrągowski Rzeka Grabówka N 53˚48’17” 
E 21˚45’11” 

N 53˚51’06” 
E 21˚43’30” Mrągowo 

200 Mrągowski Rzeka Jełmuń N 53˚50’20” 
E 21˚00’05” 

N 53˚51’49” 
E 21˚04’42” Mrągowo 

201 Mrągowski Rzeka Jędrychowo N 53˚49’12” 
E 21˚10’71” 

N 53˚49’59” 
E 21˚12’13” Mrągowo 

202 Mrągowski Rzeka Jędzelówka N 53˚53’31” 
E 21˚42’35” 

N 53˚51’50” 
E 21˚45’52” Mrągowo 

203 Mrągowski Rzeka Jurzec N 53˚51’54” 
E 21˚30’13” 

N 53˚45’58” 
E 21˚26’32” Mrągowo 

204 Mrągowski Rzeka Kiersztanowo N 53˚56’27” 
E 21˚19’40” 

N 53˚57’01” 
E 21˚21’29” Mrągowo 

205 Mrągowski Rzeka Krzywy Róg N 53˚45’14” 
E 21˚15’67” 

N 53˚45’51” 
E 21˚16’46” Mrągowo 

206 Mrągowski Rzeka Mierzejewo N 53˚54’37” 
E 21˚27’61” 

N 53˚54’56” 
E 21˚23’07” Mrągowo 

207 Mrągowski Rzeka Międzyjeziorowa N 53˚ 40’43” 
E 21˚19’25” 

N 53˚40’36” 
E 21˚19’36” Mrągowo 

208 Mrągowski Rzeka Muntowo N 53˚54’42” 
E 21˚17’59” 

N 53˚49’48” 
E 21˚23’05” Mrągowo 

209 Mrągowski Rzeka Nikutowo N 53˚50’32” 
E 21˚18’32” 

N 53˚49’29” 
E 21˚14’52” Mrągowo 

210 Mrągowski Rzeka Piłaki N 53˚44’16” 
E 21˚14’21” 

N 53˚43’20” 
E 21˚10’42” Mrągowo 

211 Mrągowski Rzeka Ruska Wieś N 53˚56’32” 
E 21˚19’22” 

N 53˚56’54” 
E 21˚18’60” Mrągowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

212 Mrągowski Rzeka Sądry N 53˚54’46” 
E 21˚27’70” 

N 53˚55’40” 
E 21˚25’47” Mrągowo 

213 Mrągowski Rzeka Uklanka N 53˚41’18” 
E 21˚22’43” 

N 53˚41’54” 
E 21˚16’42” Mrągowo 

214 Nidzicki Rzeka Borowianka N 53˚18’52” 
E 20˚37’54” 

N 53˚18’41” 
E 20˚34’00” Nidzica 

215 Nidzicki Rzeka Ciek B N 53˚16’20” 
E 20˚15’10” 

N 53˚18’30” 
E 20˚13’13” Nidzica 

216 Nidzicki Rzeka Ciek O N 53˚25’03” 
E 20˚18’05” 

N 53˚24’52” 
E 20˚16’54” Nidzica 

217 Nidzicki Rzeka Janówka N 53˚16’28” 
E 20˚36’55” 

N 53˚16’27” 
E 20˚36’02” Nidzica 

218 Nidzicki Rzeka Jagarzewka N 53˚20’42” 
E 20˚40’01” 

N 53˚22’23” 
E 20˚40’01” Nidzica 

219 Nidzicki Rzeka Lipówka Szkotowska N 53˚21’00” 
E 20˚12’08” 

N 53˚21’59” 
E 20˚11’31” Nidzica 

220 Nidzicki Rzeka Łyna N 53˚27’52” 
E 20˚27’11” 

N 53˚27’09” 
E 20˚26’36” Nidzica 

221 Nidzicki Rzeka Marózka N 53˚28’55” 
E 20˚10’35” 

N 53˚25’40” 
E 20˚11’26” Nidzica 

222 Nidzicki Rzeka Nowa Wieś 
N 53˚14’20” 
E 20˚36’32” 

N 53˚13’59” 
E 20˚34’57” Nidzica N 53˚14’54” 

E 20˚30’03” 
N 53˚15’10” 
E 20˚29’50” 

223 Nidzicki Rzeka Omulew N 53˚27’31” 
E 20˚30’42” 

N 53˚26’46” 
E 20˚30’47” Nidzica 

224 Nidzicki Rzeka Struga Baranowska N 53˚19’29” 
E 20˚48’24” 

N 53˚22’22” 
E 20˚44’44” Nidzica 

225 Nidzicki Rzeka Struga Zawadzka N 53˚19’10” 
E 20˚37’36” 

N 53˚19’51” 
E 20˚37’50” Nidzica 

226 Nidzicki Rzeka Sławska Struga N 53˚19’20” 
E 20˚12’42” 

N 53˚20’10” 
E 20˚18’58” Nidzica 

227 Nidzicki Rzeka Szkotówka 
N 53˚14’17” 
E 20˚14’51” 

N 53˚18’39” 
E 20˚12’39” Nidzica N 53˚21’17” 

E 20˚14’50” 
N 53˚21’54” 
E 20˚15’12” 

228 Nidzicki Rzeka Wkra 
N 53˚23’26” 
E 20˚22’54” 

N 53˚26’04” 
E 20˚17’34” Nidzica N 53˚20’28” 

E 20˚24’35” 
N 53˚20’42” 
E 20˚25’12” 

229 Nowomiejski Rzeka Mroczanka 
N 53˚21’02” 
E 19˚44’41” 

N 53˚20’35” 
E 19˚44’05” Działdowo N 53˚21’10” 

E 19˚43’26” 
N 53˚21’29” 
E 19˚43’35” 

230 Nowomiejski Rzeka Skarlanka N 53˚24’50” 
E 19˚23’36” 

N 53˚26’55” 
E 19˚27’01” Działdowo 

231 Nowomiejski Rzeka Czerwonka 
N 53˚23’58” 
E 19˚25’47” 

N 53˚24’18” 
E 19˚26’39” Działdowo N 53˚26’13” 

E 19˚28’35” 
N 53˚26’19” 
E 19˚29’11” 

232 Nowomiejski Rzeka Katlewka N 53˚24’25” 
E 19˚43’54” 

N 53˚24’36” 
E 19˚44’11” Działdowo 

233 Nowomiejski Rzeka Babka N 53˚28’58.30” 
E 19˚13’25.37” 

N 53˚31’20.68” 
E 19˚12’12.21” Ostróda 

234 Nowomiejski Łąkorek Struga N 53˚24’39.39” 
E 19˚22’50.11” 

N 53˚25’44.22” 
E 19˚18’55.26” Ostróda 

235 Nowomiejski Mierzyńska Struga N 53˚27’52.43” 
E 19˚13’48.24” 

N 53˚27’44.42” 
E 19˚15’58.14” Ostróda 

236 Nowomiejski Rzeka  
Młynówka Piotrowicka 

N 53˚29’43.69” 
E 19˚17’13.18” 

N 53˚32’47.27” 
E 19˚21’50.74” Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

237 Nowomiejski Rzeka Osa N 53˚28’31.93” 
E 19˚13’54.19” 

N 53˚31’29.92” 
E 19˚23’38.87” Ostróda 

238 Olecki Struga Cichy 
N 54˚05’25” 
E 22˚16’39” 

N 54˚05’36” 
E 22˚17’58” Gołdap N 54˚05’43” 

E 22˚18’14” 
N 54˚07’30” 
E 22˚23’18” 

239 Olecki Rzeka Czarna Olecka 
N 53˚55’08” 
E 22˚32’15” 

N 53˚54’45” 
E 22˚35’39” Gołdap N 53˚56’22” 

E 22˚38’17” 
N 54˚00’01” 
E 22˚41’26” 

240 Olecki Rzeka Czarnówka N 53˚57’31” 
E 22˚42’44” 

N 53˚57’5” 
E 22˚42’32” Gołdap 

241 Olecki Rzeka Giżanka 

N 53˚58’49” 
E 22˚21’43” 

N 53˚58’45” 
E 22˚23’11” 

Gołdap 

N 53˚58’46” 
E 22˚24’10” 

N 54˚02’02” 
E 22˚23’30” 

N 54˚02’50” 
E 22˚25’20” 

N 54˚03’41” 
E 22˚24’32” 

N 54˚04’01” 
E 22˚23’56” 

N 54˚04’02” 
E 22˚23’56” 

N 54˚04’16” 
E 22˚23’49” 

N 54˚04’22” 
E 22˚23’34” 

242 Olecki Rzeka Jarka N 54˚12’11” 
E 22˚24’59” 

N 54˚11’17” 
E 22˚20’29” Gołdap 

243 Olecki Rzeka Jaworek N 54˚08’33” 
E 22˚35’31” 

N 54˚08’21” 
E 22˚35’50” Gołdap 

244 Olecki Rzeka Kukowo N 53˚59’39” 
E 22˚30’49” 

N 54˚00’09” 
E 22˚27’37” Gołdap 

245 Olecki Rzeka Lega 

N 53˚53’57” 
E 22˚28’13” 

N 53˚58’20” 
E 22˚32’29” 

Gołdap N 54˚07’4” 
E 22˚30’40” 

N 54˚03’33” 
E 22˚29’29” 

N 54˚06’58” 
E 22˚29’09” 

N 54˚06’42” 
E 22˚28’47” 

246 Olecki Rzeka Mazurka 
N 54˚04’43” 
E 22˚14’18” 

N 54˚05’03” 
E 22˚15’20” Gołdap N 54˚05’16” 

E 22˚16’03” 
N 54˚11’13” 
E 22˚20’04” 

247 Olecki Rzeka Możanka N 54˚03’13” 
E 22˚30’19” 

N 54˚06’31” 
E 22˚34’15” Gołdap 

248 Olecki Rzeka Niedźwiedzkie N 53˚58’31” 
E 22˚33’03” 

N 54˚0’51” 
E 22˚40’04” Gołdap 

249 Olecki Rzeka Połomka N 53˚58’12” 
E 22˚16’26” 

N 54˚0’11” 
E 22˚18’11” Gołdap 

250 Olecki Rzeka Rynie N 54˚01’39” 
E 22˚40’16” 

N 54˚03’19” 
E 22˚35’59” Gołdap 

251 Olecki Rzeka Sedranka N 54˚04’6” 
E 22˚28’46” 

N 54˚06’3” 
E 22˚27’01” Gołdap 

252 Olecki Rzeka Świętajno N 54˚0’13” 
E 22˚18’01” 

N 54˚02’14” 
E 22˚21’02” Gołdap 

253 Olecki Rzeka Wieliczki N 53˚58’33” 
E 22˚32’58” 

N 54˚02’41” 
E 22˚35’03” Gołdap 

254 Olsztyński  Rzeka Ciek Gimski N 53o30’36” 
E 20o34’18” 

N 53˚33’21” 
E 20˚34’55” Nidzica 

255 Olsztyński Rzeka Jemiołówka 
N 53˚36’24” 
E 20˚17’05” 

N 53˚36’16” 
E 20˚16’59” Nidzica N 53˚34’49” 

E 20˚16’55” 
N 53˚34’20” 
E 20˚17’17” 

256 Olsztyński Rzeka  
Młynówka Świętojańska 

N 53˚35’20” 
E 20˚13’05” 

N 53˚34’02” 
E 20˚13’41” Nidzica 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

257 Olsztyński Rzeka Zgniłocha N 53˚31’27” 
E 20˚33’59” 

N 53˚32’13” 
E 20˚33’28” Nidzica 

258 Olsztyński Rzeka Biesówka N 53˚53’56” 
E 20˚51’45” 

N 53˚56’20” 
E 20˚52’45” Mrągowo 

259 Olsztyński Rzeka Bredynka N 53˚52’13” 
E 20˚58’31” 

N 53˚52’54” 
E 21˚03’54” Mrągowo 

260 Olsztyński Rzeka Czerwonka N 53˚53’40” 
E 20˚52’30” 

N 53˚54’47” 
E 21˚06’39” Mrągowo 

261 Olsztyński Rzeka Dymer N 53˚50’00” 
E 20˚51’59” 

N 53˚45’01” 
E 20˚57’59” Mrągowo 

262 Olsztyński Rzeka Kabina N 54˚01’14” 
E 21˚00’40” 

N 53˚56’52” 
E 21˚03’20” Mrągowo 

263 Olsztyński Rzeka Ryn N 54˚04’10” 
E 21˚03’21” 

N 53˚56’35” 
E 20˚59’07” Mrągowo 

264 Olsztyński Rzeka Wągsty N 54˚00’14” 
E 20˚51’00” 

N 54˚00’26” 
E 21˚51’02” Mrągowo 

265 Olsztyński Rzeka Kortówka 
N 53˚44’43.47” 
E 20˚28’ 1.65” N 53˚45’12.20” 

E 20˚27’ 8.02” Olsztyn N 53˚44’2.76” 
E 20˚27’10.60” 

N 53˚46’41.24” 
E 20˚27’6.90” 

266 Olsztyński Rzeka Struga Warkalska N 53˚48’46.78” 
E 20˚22’6.9” 

N 53˚47’44.21” 
E 20˚18’1,84” Olsztyn 

267 Olsztyński Rzeka Struga Sząbruk N 53˚42’48.52” 
E 20˚20’17.81” 

N 53˚44’19.28” 
E 20˚19’5.95” Olsztyn 

268 Olsztyński Rzeka Struga Trojańska N 53˚47’18.77” 
E 20˚13’12.51” 

N 53˚48’38.99” 
E 20˚18’4.62” Olsztyn 

269 Olsztyński Rzeka Struga Zgniłocha N 53˚33’59.17” 
E 20˚34’ 6.62” 

N 53˚33’45.33” 
E 20˚33’56.52” Olsztyn 

270 Olsztyński Rzeka Struga Szczęsne N 53˚45’1.47” 
E 20˚33’30.17” 

N 53˚45’25.72” 
E 20˚34’1.93” Olsztyn 

271 Olsztyński Rzeka Struga Przykop N 53˚37’27.95” 
E 20˚37’23.63” 

N 53˚38’21.92” 
E 20˚36’31.89” Olsztyn 

272 Olsztyński Rzeka  
Struga Spręcowo-Różnowo 

N 53˚52’0.04” 
E 20˚26’1.45” 

N 53˚51’14.82” 
E 20˚29’58.49” Olsztyn 

273 Olsztyński Rzeka Struga Szynowo 
N 53˚50’11.07” 
E 20˚35’37.65” 

N 53˚51’56.61” 
E 20˚37’20.07” Olsztyn N 53˚52’30.13” 

E 20˚37’57.02” 
N 53˚55’11.29” 
E 20˚39’43.39” 

274 Olsztyński Rzeka Sunia N 53˚58’14.13” 
E 20˚16’12.48” N 54˚0’47.26” 

E 20˚24’3.83” Olsztyn 
275 Olsztyński Rzeka Kwiela N 53˚58’5.24” 

E 20˚24’39.02” 
N 53˚55’18.04” 
E 20˚19’47.58” Olsztyn 

276 Olsztyński Rzeka Struga Franknowo N 54˚0’43.63” 
E 20˚41’26.99” 

N 54˚1’38.64” 
E 20˚43’56.21” Olsztyn 

277 Olsztyński Rzeka Struga Międzylesie N 53˚58’53.81” 
E 20˚28’0.78” 

N 53˚56’17.3” 
E 20˚33’55.71” Olsztyn 

278 Olsztyński Rzeka Kirsna N 54˚1’31.26” 
E 20˚29’44.49” 

N 53˚57’14.31” 
E 20˚35’49.11” Olsztyn 

279 Olsztyński Rzeka Struga Kronowo N 53˚52’30.01” 
E 20˚43’33.38” 

N 53˚55’19.88” 
E 20˚43’40.8” Olsztyn 

280 Olsztyński Rzeka Maruna N 53˚49’50.66” 
E 20˚40’11.58” 

N 53˚54’46.7” 
E 20˚41’33.57” Olsztyn 

281 Olsztyński Rzeka Struga Barcikowo N 53˚56’40.46” 
E 20˚25’45.98” 

N 53˚57’5.36” 
E 20˚29’12.87” Olsztyn 

282 Olsztyński Rzeka Wipsówka N 53˚53’15” 
E 20˚46’28.62” 

N 53˚55’55.73” 
E 20˚47’5.78” Olsztyn 

283 Olsztyński Rzeka Giłwa N 53˚45’33.32” 
E 20˚14’46.65” 

N 53˚42’26.97” 
E 20˚18’53.04” Olsztyn 

284 Ostródzki Rzeka Duża Wkra N 53˚27’41” 
E 20˚02’10” 

N 53˚30’55” 
E 20˚00’51” Nidzica 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

285 Ostródzki Rzeka Marózka N 53˚29’51” 
E 20˚10’31” 

N 53˚29’24” 
E 20˚10’09” Nidzica 

286 Ostródzki Rzeka Mała Wkra N 53˚27’41” 
E 20˚00’32” 

N 53˚27’56” 
E 20˚00’22” Nidzica 

287 Ostródzki Rzeka Struga Grunwaldzka N 53˚30’23” 
E 20˚10’34” 

N 53˚29’50” 
E 20˚06’58” Nidzica 

288 Ostródzki Rzeka Gizela N 53˚33’45.58” 
E 19˚52’43.05” 

N 53˚32’30.08” 
E 19˚53’25.16” Ostróda 

289 Ostródzki Rzeka Łukta N 53˚49’13.08” 
E 20˚05’42.15” 

N 53˚45’44.12” 
E 20˚02’16.02” Ostróda 

290 Ostródzki Rzeka Marąg N 53˚50’18.84” 
E 20˚03’09.19” 

N 53˚52’13.09” 
E 19˚58’05.30” Ostróda 

291 Ostródzki Rzeka Miłakówka 
N 54˚02’36.97” 
E 20˚05’43.01” 

N 54˚02’19.25” 
E 20˚05’20.87” Ostróda N 54˚01’05.84” 

E 20˚04’19.00” 
N 54˚00’19.06” 
E 19˚55’07.01” 

292 Ostródzki Rzeka Narienka N 54˚00’21.10” 
E 20˚03’52.22” 

N 53˚58’25.20” 
E 20˚01’50.41” Ostróda 

293 Ostródzki Rzeka Poburzanka N 53˚38’54.16” 
E 19˚51’37.35” 

N 53˚37’35.05” 
E 19˚54’34.78” Ostróda 

294 Ostródzki Rzeka Tabórzanka N 53˚50’13.33” 
E 19˚58’52.18” 

N 53˚50’46.27” 
E 19˚58’20.74” Ostróda 

295 Ostródzki Rzeka Wenecja N 53˚52’37.96” 
E 19˚50’28.94” 

N 53˚50’28.59” 
E 19˚55’59.79” Ostróda 

296 Piski Rzeka Turoślanka 
N 53˚28’52’’ 
E 21˚38’39’’ 

N 53˚31’12’’ 
E 21˚34’17’’ Pisz N 53˚32’39’’ 

E 21˚31’8’’ 
N 53˚32’41’’ 
E 21˚29’30’’ 

297 Piski Rzeka Rudna N 53˚28’48’’ 
E 21˚34’42’’ 

N 53˚31’48” 
E 21˚28’03’’ Pisz 

298 Piski Rzeka Zimna N 53˚29’33’’ 
E 21˚41’20’’ 

N 53˚32’54’’ 
E 21˚40’45’’ Pisz 

299 Piski Rzeka Barłoga N 53˚32’30’’ 
E 21˚50’39’’ 

N 53˚33’42’’ 
E 21˚46’31’’ Pisz 

300 Piski Rzeka Dziękałówka N 53˚43’31’’ 
E 21˚52’35’’ 

N 53˚42’47’’ 
E 21˚55’46’’ Pisz 

301 Piski Rzeka Jagodnia 
N 53˚36’37’’ 
E 21˚48’21’’ 

N 53˚36’52’’ 
E 21˚49’08’’ Pisz N 53˚37’9’’ 

E 21˚50’34’’ 
N 53˚37’17’’ 
E 21˚50’45’’ 

302 Piski Rzeka Szparka N 53˚35’44’’ 
E 21˚49’25’’ 

N 53˚37’28’’ 
E 21˚55’32’’ Pisz 

303 Piski Rzeka Pisowoda N 53˚35’25’’ 
E 21˚53’28’’ 

N 53˚37’33’’ 
E 21˚57’3’’ Pisz 

304 Piski Rzeka Surżanka N 53˚35’36’’ 
E 21˚53’59’’ 

N 53˚33’48’’ 
E 21˚58’31’’ Pisz 

305 Piski Rzeka Bogumiłka N 53˚32’15’’ 
E 21˚50’49’’ 

N 53˚34’13’’ 
E 21˚53’40’’ Pisz 

306 Piski Rzeka Szwejkówka N 53˚47’47’’ 
E 21˚55’52’’ 

N 53˚46’58’’ 
E 21˚54’52’’ Pisz 

307 Piski Rzeka Chmielówka N 53˚48’11’’ 
E 21˚48’53’’ 

N 53˚49’07’’ 
E 21˚47’09’’ Pisz 

308 Piski Rzeka Grabówka N 53˚48’16’’ 
E 21˚45’12’’ 

N 53˚50’7’’ 
E 21˚43’42’’ Pisz 

309 Piski Rzeka Jędzelówka N 53˚53’11’’ 
E 21˚44’11’’ 

N 53˚51’55’’ 
E 21˚45’40’’ Pisz 

310 Piski Rzeka Karwik N 53˚40’37’’ 
E 21˚45’48’’ 

N 53˚38’40’’ 
E 21˚46’12’’ Pisz 

311 Piski Rzeka Konopka N 53˚37’37’’ 
E 22˚1’54’’ 

N 53˚37’17’’ 
E 22˚6’4’’ Pisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

N 53˚36’52’’ 
E 22˚7’21’’ 

N 53˚35’3’’ 
E 22˚7’12’’ 

312 Piski Rzeka Białka 
N 53˚38’3’’ 
E 22˚2’38’’ 

N 53˚37’8’’ 
E 22˚3’30’’ Pisz N 53˚36’27’’ 

E 22˚3’38’’ 
N 53˚35’41’’ 
E 22˚2’58’’ 

313 Piski Rzeka Dąbrówka 
N 53˚39’16’’ 
E 22˚3’13’’ 

N 53˚38’45’’ 
E 22˚6’15’’ Pisz N 53˚39’2’’ 

E 22˚9’9’’ 
N 53˚39’36’’ 
E 22˚10’16’’ 

314 Piski Rzeka Gutter N 53˚36’56’’ 
E 22˚15’27’’ 

N 53˚37’24’’ 
E 22˚15’34’’ Pisz 

315 Piski Rzeka Kadzidłówka N 53˚43’7’’ 
E 21˚30’10’’ 

N 53˚43’6’’ 
E 21˚30’3’’ Pisz 

316 Piski Rzeka Kokoszka N 53˚40’3’’ 
E 21˚31’43’’ 

N 53˚40’17’’ 
E 21˚30’55’’ Pisz 

317 Piski Rzeka Kulona 
N 53˚32’16’’ 
E 21˚59’36’’ 

N 53˚32’38’’ 
E 21˚59’27’’ Pisz N 53˚32’54’’ 

E 21˚59’15’’ 
N 53˚33’13’’ 
E 21˚59’16’’ 

318 Piski Rzeka Lisy 

N 53˚38’42’’ 
E 22˚7’54’’ 

N 53˚38’36’’ 
E 22˚8’19’’ 

Pisz N 53˚37’55’’ 
E 22˚10’38’’ 

N 53˚37’40’’ 
E 22˚11’22’’ 

N 53˚36’47’’ 
E 22˚10’8’’ 

N 53˚36’43’’ 
E 22˚9’19’’ 

319 Piski Rzeka Święcek 

N 53˚43’2’’ 
E 22˚9’41’’ 

N 53˚42’52’’ 
E 22˚10’15’’ 

Pisz N 53˚42’10’’ 
E 22˚10’31’’ 

N 53˚40’21’’ 
E 22˚10’3’’ 

N 53˚39’47’’ 
E 22˚11’5’’ 

N 53˚39’22’’ 
E 22˚12’28’’ 

320 Piski Rzeka Wejsunek N 53˚41’23’’ 
E 21˚36’48’’ 

N 53˚41’23’’ 
E 21˚36’44’’ Pisz 

321 Szczycieński Struga Dźwierzucka N 53˚41’57” 
E 20˚56’12” 

N 53˚42’31” 
E 20˚59’52” Szczytno 

322 Szczycieński Struga Piwnicka N 53˚21’28” 
E 20˚56’54” 

N 53˚23’00” 
E 20˚50’10” Szczytno 

323 Szczycieński Struga Baranowska N 53˚17’33” 
E 20˚51’04” 

N 53˚19’30” 
E 20˚48’23” Szczytno 

324 Szczycieński Rzeka Kilimany N 53˚29’32” 
E21˚14’31” 

N 53˚31’1” 
E 21˚15’42” Szczytno 

325 Szczycieński Rzeka Stare Czajki N 53˚29’03” 
E 21˚14’20” 

N 53˚32’24” 
E 21˚12’0” Szczytno 

326 Szczycieński Rzeka Biały Grunt N 53˚29’03” 
E 21˚13’05” 

N 53˚31’44” 
E 21˚12’10” Szczytno 

327 Szczycieński Struga Przeździęcka N 53˚19’31” 
E 20˚55’08” 

N 53˚21’06” 
E 20˚50’48” Szczytno 

328 Szczycieński Rzeka Radostówka N 53˚25’46” 
E 21˚15’37” 

N 53˚32’27” 
E 21˚6’41”, Szczytno 

329 Szczycieński Rzeka Trybówka N 53˚23’56” 
E 21˚12’00” 

N 53˚27’32” 
E 21˚09’18” Szczytno 

330 Szczycieński Struga Jesionowiecka N 53˚24’17” 
E 21˚00’51” 

N 53˚32’50” 
E 21˚01’32” Szczytno 

331 Szczycieński Rzeka Nowy Dwór N 53˚31’57” 
E 20˚52’27” 

N 53˚33’25” 
E 20˚49’07” Szczytno 

332 Szczycieński Struga Lejkowska N 53˚20’01” 
E 21˚03’16” 

N 53˚29’38” 
E 21˚06’00” Szczytno 

333 Szczycieński Rzeka Wałpusz N 53˚21’10” 
E 21˚01’33” 

N 53˚34’50” 
E 21˚04’02” Szczytno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Powiat Nazwa cieku wodnego 
Współrzędne geograficzne 

początku i końca cieku Rejonowy Oddział 
ZMIUW / Uwagi Początek Koniec 

334 Szczycieński Struga Kiejkucka N 53˚36’03” 
E 21˚04’57” 

N 53˚37’59” 
E 21˚06’50” Szczytno 

335 Szczycieński Rzeka Miętkie 
N 53˚40’21” 
E 21˚08’27”  

N 53˚40’11” 
E 21˚08’34” Szczytno N 53˚39’25” 

E 21˚08’49” 
N 53˚39’38” 
E 21˚08’50” 

336 Szczycieński Rzeka Szuć N 53˚29’8” 
E 20˚43’20” 

N 53˚31’20” 
E 20˚42’0” Szczytno 

337 Szczycieński Rzeka Szkwa N 53˚29’34” 
E 21˚21’21” 

N 53˚35’04” 
E 21˚15’47” Szczytno 

338 Szczycieński Struga Elganowska 53˚39’24” 
E 20˚52’55” 

N 53˚40’11” 
E 20˚50’51” Szczytno 

339 Szczycieński Struga Wschodnia N 53˚29’19” 
E 21˚12’13” 

N 53˚35’27” 
E 21˚08’52” Szczytno 

340 Szczycieński Rzeka Rozoga N 53˚24’35” 
E 21˚17’37” 

N 53˚36’42” 
E 21˚07’37” Szczytno 

341 Szczycieński Struga Wilamowska N 53˚30’5” 
E 21˚20’34” 

N 53˚28’7” 
E 21˚18’4” Szczytno 

342 Szczycieński Rzeka Kośno N 53˚38’05” 
E 20˚43’08” 

N 53˚35’55” 
E 20˚43’13” Szczytno 

343 Szczycieński Rzeka Księży Lasek N 53˚24’52” 
E 21˚14’11” 

N 53˚25’36” 
E 21˚12’54” Szczytno 

344 Szczycieński Rzeka Kalwa N 53˚37’38” 
E 20˚44’23” 

N 53˚38’32” 
E 20˚45’08” Szczytno 

345 Szczycieński Struga Spalińska N 53˚27’59” 
E 21˚27’19” 

N 53˚29’36” 
E 21˚26’25” Szczytno 

346 Węgorzewski Rzeka Radzieje 

N 54˚07’23’’ 
E 21˚37’19’’ 

N 54˚07’52’’ 
E 21˚35’34’’ 

Giżycko N 54˚07’40’’ 
E 21˚33’09’’ 

N  54˚07’44’’ 
E 21˚33’15’’ 

N 54˚07’29’’ 
E 21˚32’12’’ 

N 54˚07’21’’ 
E 21˚31’53’’ 

347 Węgorzewski Rzeka Rawda 
N 54˚14’52’’ 
E 21˚36’40’’ 

N 54˚14’40’’ 
E 21˚36’42’’ Giżycko N 54˚14’20’’ 

E 21˚36’24’’ 
N 54˚14’26’’ 
E 21˚35’36’’ 

348 Węgorzewski Rzeka Ruda 
N 54˚17’41’’ 
E 21˚38’52’’ 

N 54˚17’29’’ 
E 21˚39’07’’ Giżycko N 54˚15’49’’ 

E 21˚38’13’’ 
N 54˚15’35’’ 
E 21˚38’33’’ 

349 Węgorzewski Rzeka Gołdapa N 54˚14’34’’ 
E 21˚58’00’’ 

N 54˚15’24’’ 
E 21˚59’09’’ Giżycko 

350 Węgorzewski Struga Stręgielek N 54˚10’30’’ 
E 21˚52’44’’ 

N 54˚10’02’’ 
E 21˚54’23’’ Giżycko 

351 Węgorzewski Struga Dziaduszyn 
N 54˚10’10’’ 
E 21˚47’34’’ 

N 54˚09’49’’ 
E 21˚47’39’’ Giżycko N 54˚09’43’’ 

E 21˚48’03’’ 
N 54˚09’38’’ 
E 21˚48’13’’ 

352 Węgorzewski Struga Pieczarki N 54˚05’38’’ 
E 21˚46’40’’ 

N 54˚05’47’’ 
E 21˚47’26’’ Giżycko 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3731_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-09-23T13:04:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




